Shogeria “Enforcement Group” sh.p.k Fier, me 26/05/2023
Nipt: L42916402F '

Adresa :Fier

Nr......... Prot.

Vendim I Asamblese se Ortakeve

Sot me dt 26/05/2023 u mblodh asambleja e Ortakeve te shoqerise
“Enforcement Group > sh.p.k Fier e perbere nga Ortaket Z.Engjéll Muskaj dhe Z.Altin
Latifi te cilet perfagesojne 100% te pjeseve te kapitalit, (sipas Aktit te Themelimit te
Shogerise), dhe

Vendosi

1. Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te vitit 2022
2. Fitimi pas tatimit ( fitimi neto ) i ushtrimit ne shumen 20 940 014 leke te kaloje
ne llogarine “Rezerva te tjera” (rezerva per zhvillim) me gellim perdorimin e tij per

nevoja te investimit ne shoqeri.

3. Miratimin e projektit te shperndarjes se fitimit per fitimet e pashperndara ne vite,
duke bere terhegje te dividentit ne masen 8 000 000 (tete milione) lek.

4. Ngarkohet Dega e Finances per te kryer veprimet librat kontabel

Per asamblene e Ortakeve

Altin L




